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Harmonogram udzielenia wsparcia 

 w ramach projektu „Krobskie Centrum Usług Społecznych” (KCUS) realizowanego przez 

Spółdzielnię Socjalną „Arka” – Opieka wytchnieniowa  w zastępstwie Opiekunów  Faktycznych 

Podopieczny 1 

 

 

 

 

 

L.p. Data Godzina Adres Rodzaj Wsparcia 
1. 05.05.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
2. 10.05.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
3. 12.05.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
4. 17.05.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
5. 19.05.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
6. 24.05.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
7. 26.05.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
8. 31.05.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
9. 02.06.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
10. 07.06.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
11. 09.06.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
12. 14.06.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
13. 21.06.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
14. 23.06.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
15. 28.06.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
16. 30.06.2022 12.15-13.15* Gń, ul. Starogostyńska 3/5 Opieka 

wytchnieniowa 
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Podopieczny 2 

L.p. Data Godzina Adres Rodzaj Wsparcia 
1. 05.05.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
2. 10.05.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
3. 12.05.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
4. 17.05.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
5. 19.05.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
6. 24.05.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
7. 26.05.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
8. 31.05.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
9. 02.06.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 

10. 07.06.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
01. 09.06.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
12. 14.06.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
13. 21.06.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
14. 23.06.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
15. 28.06.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 
16. 30.06.2022 10.00-12.00* Krobia, ul. Nowa 4 Opieka wytchnieniowa 

 

Podopieczny 3 

L.p. Data Godzina Adres Rodzaj Wsparcia 
1. 02.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
2. 04.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
3. 05.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
4. 06.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
5. 09.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
6. 10.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*,lub 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
7. 11.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*,*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
8. 12.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
9. 13.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
10. 16.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
01. 17.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
12. 18.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*,*, lub 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
13. 19.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
14. 20.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
15. 23.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
16. 24.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
17. 25.05.2022 10.00-12.00*, lub Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 
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12.20-13.20*, wytchnieniowa 
18. 26.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
19. 27.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
20. 30.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
21. 31.05.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
22. 01.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
23. 02.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
24. 03.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
25. 06.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
26. 07.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
27. 08.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
28. 09.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
29. 10.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
30. 13.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
31. 14.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
32. 15.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
33. 17.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
34. 20.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
35. 21.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
36. 22.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20* 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
37. 23.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
38. 24.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
39. 27.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20*, 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
40. 28.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20* 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
41. 29.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20* 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
42. 30.06.2022 10.00-12.00*, lub 

12.20-13.20* 
Gń, ul.Mickiewicza 40 Opieka 

wytchnieniowa 
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Podopieczny 4 

L.p. Data Godzina Adres Rodzaj Wsparcia 
1. 02.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
2. 04.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
3. 05.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
4. 06.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
5. 09.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
6. 10.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
7. 11.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
8. 12.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
9. 13.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 

10. 16.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
11. 17.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 

  12. 18.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
13. 19.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
14. 20.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
15. 23.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
16. 24.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
17. 25.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
18. 26.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
19. 27.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
20. 30.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
21. 31.05.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
22. 01.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
23. 02.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
24. 03.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
25. 06.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
26. 07.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
27. 08.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
28. 09.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
29. 10.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
30. 13.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
31. 14.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
32. 15.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
33. 17.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
34. 20.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
35. 21.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
36. 22.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
37. 23.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
38. 24.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
39. 27.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
40. 28.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
41. 29.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 
42. 30.06.2022 09.00-10.00* Łęka Mała 12 Opieka wytchnieniowa 

 

* planowane godziny, mogą ulec zmianie – uzgadniane z podopiecznym i opiekunem 


